prova

PA1-Da vinci 1

PA2-Da vinci 2

PA3-Da vinci 3

PA4-Da vinci 4

PA5-Da vinci 5

PA6-Da vinci 6

PA7-Da vinci 7

PA8-Da vinci 8
PA9-Maccarese 1
PA10-Maccarese 2
PA1l-Maccarese 3
PA12-Macchia grande 1
PA13-Macchia grande 2
PA14-Macchia grande 3
PA15-Macchia grande 4
PA16-Macchia grande 5
PA17-Macchia grande 6
PA18-Macchia grande 7
PA19-Macchia grande 8
PA20-Barba bianca 1
PA21-Barba bianca 2
PA22-Barba bianca 3
PA23-Barba bianca 4
PA24-Barba bianca 5
PA25-Trevignano 1
PA26-Trevignano 2

PA28-Trevignano 4
PA29-Trevignano 5
PA30-Trevignano 6

Club Motori D'altri Tempi

- Cronologi - Penalita - Statistiche -

SOMMA PENALITA'

MEDIA PENALITA'

17" Ed. MARE LAGO MARE BARRESE A.-X 1
Fregene 17 ottobre 2015 AR GIULIETTA
tempi e classifiche disponibili su www.cronoviterbo.net 25 in classifica
t.imposto start stop t.netto < < < <<anticipo< >ritardo>> > > >
0:00:14,00 11:14:46,60 11:15:01,39 0:00:14,79 79
0:00:12,00 11:15:01,39 11:15:14,29 0:00:12,90 90
0:00:10,00 11:15:14,29 11:15:24,27 0:00:09,98 2
0:00:09,00 11:15:24,27 11:15:31,82 0:00:07,55 145
0:00:14,00 12:30:52,00 12:31:06,35 0:00:14,35 35 ]
0:00:12,00 12:31:06,35 12:31:18,62 0:00:12,27 27 ———
0:00:10,00 12:31:18,62 12:31:28,29 0:00:09,67 33 I
0:00:09,00 12:31:28,29 12:31:36,25 0:00:07,96 104 ‘ ‘
0:19:30,00 12:31:36,25 12:43:34,52 0:11:58,27 300 : :
0:00:12,00 12:43:34,52 12:43:48,80 0:00:14,28 228
0:00:12,00 12:43:48,80 12:44:01,31 0:00:12,51 51
0:00:13,00 13:03:05,44 13:03:18,46 0:00:13,02 2
0:00:12,00 13:03:18,46 13:03:30,11 0:00:11,65 35 [
0:00:11,00 13:03:30,11 13:03:42,10 0:00:11,99 99
0:00:10,00 13:03:42,10 13:03:52,25 0:00:10,15 15 —
0:00:13,00 15:09:59,06 15:10:11,80 0:00:12,74 26 [
0:00:12,00 15:10:11,80 15:10:24,56 0:00:12,76 76
0:00:11,00 15:10:24,56 15:10:35,64 0:00:11,08 8 —
0:00:10,00 15:10:35,64 15:10:45,99 0:00:10,35 35 )
0:00:16,00 15:40:36,82 15:40:52,54 0:00:15,72 28 I
0:00:14,00 15:40:52,54 15:41:06,66 0:00:14,12 12 —
0:00:20,00 15:41:06,66 15:41:31,40 0:00:24,74 300
0:00:10,00 15:41:31,40 15:41:44,27 0:00:12,87 287
0:00:15,00 15:41:44,27 15:41:55,67 0:00:11,40 300
0:00:10,00 17:37:25,72 17:37:35,68 0:00:09,96 4 —
0:00:10,00 17:37:35,68 17:37:45,95 0:00:10,27 27 ———
0:00:10,00 18:28:06,13 18:28:16,34 0:00:10,21 21 ——
0:00:10,00 18:28:16,34 18:28:26,35 0:00:10,01 1
0:00:18,00 18:28:26,35 18:28:44,14 0:00:17,79 21 |——I
T T T 1
3.391 ALTRE PENALITA' O|'50 -30 -10 10 30 50
91,6 TOTALE PENALITA' 10.173|

Elaborazione dati a cura di CRONOVITERBO




17" Ed. MARE LAGO MARE

Club Motori D'altri Tempi

Fregene

17 ottobre 2015

- Cronologi - Penalita - Statistiche -

AR ALFETTA

SANTARELLI D.-SANTARELLI C.

tempi e classifiche disponibili su www.cronoviterbo.net

prova t.imposto
PA1-Da vinci 1 0:00:14,00
PA2-Da vinci 2 0:00:12,00
PA3-Da vinci 3 0:00:10,00
PA4-Da vinci 4 0:00:09,00
PA5-Da vinci 5 0:00:14,00
PA6-Da vinci 6 0:00:12,00
PA7-Da vinci 7 0:00:10,00
PA8-Da vinci 8 0:00:09,00
PA9-Maccarese 1 0:19:30,00
PA10-Maccarese 2 0:00:12,00
PA1l-Maccarese 3 0:00:12,00
PA12-Macchia grande 1 0:00:13,00
PA13-Macchia grande 2 0:00:12,00
PA14-Macchia grande 3 0:00:11,00
PA15-Macchia grande 4 0:00:10,00
PA16-Macchia grande 5 0:00:13,00
PA17-Macchia grande 6 0:00:12,00
PA18-Macchia grande 7 0:00:11,00
PA19-Macchia grande 8 0:00:10,00
PA20-Barba bianca 1 0:00:16,00
PA21-Barba bianca 2 0:00:14,00
PA22-Barba bianca 3 0:00:20,00
PA23-Barba bianca 4 0:00:10,00
PA24-Barba bianca 5 0:00:15,00
PA25-Trevignano 1 0:00:10,00
PA26-Trevignano 2 0:00:10,00
PA28-Trevignano 4 0:00:10,00
PA29-Trevignano 5 0:00:10,00
PA30-Trevignano 6 0:00:18,00
SOMMA PENALITA' 966
MEDIA PENALITA' 26,1

start
11:50:18,01
11:50:31,80
11:50:43,55
11:50:53,71
12:32:11,13
12:32:25,14
12:32:36,26
12:32:46,22
12:32:54,56
12:52:24,21
12:52:36,14
13:04:58,46
13:05:11,46
13:05:23,11
13:05:33,89
15:11:20,44
15:11:33,24
15:11:44,80
15:11:55,91
15:42:03,48
15:42:19,46
15:42:33,36
15:42:53,32
15:43:03,52
17:40:00,46
17:40:10,18

18:28:58,42
18:29:08,32
18:29:18,20

9

in classifica

50

stop t.netto < < < <<anticipo< >ritardo>> > >
11:50:31,80 0:00:13,79 21 | e—
11:50:43,55 0:00:11,75 25 [ —
11:50:53,71 0:00:10,16 16 \ ——
11:51:02,05 0:00:08,34 66 ‘
12:32:25,14 0:00:14,01 1 | \ \ 1]
12:32:36,26 0:00:11,12 88 ‘ ‘
12:32:46,22 0:00:09,96 4 | \ \
12:32:54,56 0:00:08,34 66 = ‘ ‘
12:52:24,21 0:19:29,65 35 — ‘
12:52:36,14 0:00:11,93 7 \
12:52:47,85 0:00:11,71 29 e ———
13:05:11,46 0:00:13,00 0 \
13:05:23,11 0:00:11,65 35 [ ‘
13:05:33,89 0:00:10,78 22 ——
13:05:43,79 0:00:09,90 10 —]
15:11:33,24 0:00:12,80 20 [ e—
15:11:44,80 0:00:11,56 44 I ‘
15:11:55,91 0:00:11,11 11 \ —
15:12:05,76 0:00:09,85 15 [ —
15:42:19,46 0:00:15,98 2 [=
15:42:33,36 0:00:13,90 10
15:42:53,32 0:00:19,96 4 —
15:43:03,52 0:00:10,20 20 ——
15:43:18,56 0:00:15,04 4 —
17:40:10,18 0:00:09,72 28 [
17:40:20,07 0:00:09,89 11 —
18:29:08,32 0:00:09,90 10
18:29:18,20 0:00:09,88 12 i
18:29:36,03 0:00:17,83 17 | ——
T T T 1
ALTRE PENALITA' O|'50 -30 -10 10 30
TOTALE PENALITA' 1.681|

Elaborazione dati a cura di CRONOVITERBO




Club Motori D'altri Tempi

- Cronologi - Penalita - Statistiche -

17" Ed. MARE LAGO MARE PEPE FABIO M.-RINALDELLI S. 3
Fregene 17 ottobre 2015 Al12 ABARTH
tempi e classifiche disponibili su www.cronoviterbo.net 4 in classifica |
prova t.imposto start stop t.netto < < < <<anticipo< >ritardo>> > > >
PA1-Da vinci 1 0:00:14,00 11:18:48,72 11:19:02,72  0:00:14,00 0
PA2-Da vinci 2 0:00:12,00 11:19:02,72 11:19:14,80  0:00:12,08 8 —
PA3-Da vinci 3 0:00:10,00 11:19:14,80 11:19:24,84  0:00:10,04 4
PA4-Da vinci 4 0:00:09,00 11:19:24,84 11:19:33,72  0:00:08,88 12 I
PA5-Da vinci 5 0:00:14,00 12:33:22,15 12:33:35,96  0:00:13,81 19 [ ——
PA6-Da vinci 6 0:00:12,00 12:33:35,96 12:33:47,90  0:00:11,94 6
PA7-Da vinci 7 0:00:10,00 12:33:47,90 12:33:58,03  0:00:10,13 13 —
PA8-Da vinci 8 0:00:09,00 12:33:58,03 12:34:07,01  0:00:08,98 2
PA9-Maccarese 1 0:19:30,00 12:34:07,01 12:53:36,97 0:19:29,96 4
PA10-Maccarese 2 0:00:12,00 12:53:36,97 12:53:49,08 0:00:12,11 11 —
PAl1-Maccarese 3 0:00:12,00 12:53:49,08 12:54:00,99 0:00:11,91 9 | —
PA12-Macchia grande 1 0:00:13,00 13:07:51,93 13:08:04,94 0:00:13,01 1 1]
PA13-Macchia grande 2 0:00:12,00 13:08:04,94 13:08:17,00 0:00:12,06 6
PA14-Macchia grande 3 0:00:11,00 13:08:17,00 13:08:28,00 0:00:11,00 0
PA15-Macchia grande 4 0:00:10,00 13:08:28,00 13:08:37,93 0:00:09,93 7
PA16-Macchia grande 5 0:00:13,00 15:15:14,37 15:15:27,43 0:00:13,06 6
PA17-Macchia grande 6 0:00:12,00 15:15:27,43 15:15:39,53 0:00:12,10 10 —
PA18-Macchia grande 7 0:00:11,00 15:15:39,53 15:15:50,50 0:00:10,97 3 =
PA19-Macchia grande 8 0:00:10,00 15:15:50,50 15:16:00,49 0:00:09,99 1 q
PA20-Barba bianca 1 0:00:16,00 15:43:24,86 15:43:40,91 0:00:16,05 5 —
PA21-Barba bianca 2 0:00:14,00 15:43:40,91 15:43:55,01  0:00:14,10 10 —
PA22-Barba bianca 3 0:00:20,00 15:43:55,01 15:44:15,23  0:00:20,22 22 ——
PA23-Barba bianca 4 0:00:10,00 15:44:15,23 15:44:25,10  0:00:09,87 13 [
PA24-Barba bianca 5 0:00:15,00 15:44:25,10 15:44:40,02 0:00:14,92 8 [ —
PA25-Trevignano 1 0:00:10,00 17:31:05,84 17:31:15,70 0:00:09,86 14 [ ——
PA26-Trevignano 2 0:00:10,00 17:31:15,70 17:31:25,67 0:00:09,97 3 =
PA28-Trevignano 4 0:00:10,00 18:29:48,33  18:29:58,20 0:00:09,87 13 [
PA29-Trevignano 5 0:00:10,00 18:29:58,20 18:30:08,11 0:00:09,91 9 ]
PA30-Trevignano 6 0:00:18,00 18:30:08,11 18:30:26,20 0:00:18,09 9 —
T T 1
SOMMA PENALITA' 306 ALTRE PENALITA' O|'50 -30 -10 10 30 50
MEDIA PENALITA' 8,3 TOTALE PENALITA' 563|

Elaborazione dati a cura di CRONOVITERBO




Club Motori D'altri Tempi

- Cronologi - Penalita - Statistiche -

17~ Ed. MARE LAGO MARE RIDOLFI M.-RIDOLFI S. 5
Fregene 17 ottobre 2015 MERCEDES BENZ

tempi e classifiche disponibili su www.cronoviterbo.net 7 in classifica |
prova t.imposto start stop t.netto < < < <<anticipo< >ritardo>> > > >
PA1-Da vinci 1 0:00:14,00 11:40:40,34 11:40:54,14  0:00:13,80 20 | e——
PA2-Da vinci 2 0:00:12,00 11:40:54,14 11:41:06,39  0:00:12,25 25 \ E——
PA3-Da vinci 3 0:00:10,00 11:41:06,39 11:41:16,15  0:00:09,76 24 —————
PA4-Da vinci 4 0:00:09,00 11:41:16,15 11:41:24,96  0:00:08,81 19 [ ——
PA5-Da vinci 5 0:00:14,00 12:34:42,01 12:34:55,88  0:00:13,87 13 [ —
PA6-Da vinci 6 0:00:12,00 12:34:55,88 12:35:07,87  0:00:11,99 1 i
PA7-Da vinci 7 0:00:10,00 12:35:07,87 12:35:18,04  0:00:10,17 17 —
PA8-Da vinci 8 0:00:09,00 12:35:18,04 12:35:26,96  0:00:08,92 8 —
PA9-Maccarese 1 0:19:30,00 12:35:26,96 12:54:57,30 0:19:30,34 34 1
PA10-Maccarese 2 0:00:12,00 12:54:57,30 12:55:09,10 0:00:11,80 20 [
PAl1-Maccarese 3 0:00:12,00 12:55:09,10 12:55:20,92 0:00:11,82 18 [ ——
PA12-Macchia grande 1 0:00:13,00 13:08:54,65 13:09:07,81 0:00:13,16 16 E—— |
PA13-Macchia grande 2 0:00:12,00 13:09:07,81 13:09:19,93 0:00:12,12 12 ———
PA14-Macchia grande 3 0:00:11,00 13:09:19,93 13:09:30,73 0:00:10,80 20 [
PA15-Macchia grande 4 0:00:10,00 13:09:30,73 13:09:41,04 0:00:10,31 31 ]
PA16-Macchia grande 5 0:00:13,00 15:23:21,71 15:23:34,64 0:00:12,93 7
PA17-Macchia grande 6 0:00:12,00 15:23:34,64 15:23:46,72 0:00:12,08 8 —
PA18-Macchia grande 7 0:00:11,00 15:23:46,72 15:23:57,47 0:00:10,75 25 [
PA19-Macchia grande 8 0:00:10,00 15:23:57,47 15:24:07,62 0:00:10,15 15 —
PA20-Barba bianca 1 0:00:16,00 15:49:46,18 15:50:02,42  0:00:16,24 24 —————
PA21-Barba bianca 2 0:00:14,00 15:50:02,42 15:50:16,45 0:00:14,03 3 =
PA22-Barba bianca 3 0:00:20,00 15:50:16,45 15:50:36,27  0:00:19,82 18 [
PA23-Barba bianca 4 0:00:10,00 15:50:36,27 15:50:45,76  0:00:09,49 51 :
PA24-Barba bianca 5 0:00:15,00 15:50:45,76 15:51:00,61  0:00:14,85 15 [ —
PA25-Trevignano 1 0:00:10,00 17:33:50,69 17:34:01,03 0:00:10,34 34 \ 1
PA26-Trevignano 2 0:00:10,00 17:34:01,03 17:34:10,60 0:00:09,57 43 :
PA28-Trevignano 4 0:00:10,00 18:30:39,35 18:30:49,47 0:00:10,12 12 ————
PA29-Trevignano 5 0:00:10,00 18:30:49,47 18:30:59,31 0:00:09,84 16 [
PA30-Trevignano 6 0:00:18,00 18:30:59,31 18:31:17,19 0:00:17,88 12 [ ——

T T T 1
SOMMA PENALITA' 685 ALTRE PENALITA' O|'50 -30 -10 10 30 50
MEDIA PENALITA' 18,5 TOTALE PENALITA' 1.075|

Elaborazione dati a cura di CRONOVITERBO




Club Motori D'altri Tempi

- Cronologi - Penalita - Statistiche -

17~ Ed. MARE LAGO MARE CARLI G.-CRISTAUDO A. 6
Fregene 17 ottobre 2015 Al12 ABARTH
tempi e classifiche disponibili su www.cronoviterbo.net 6 in classifica |
prova t.imposto start stop t.netto < < < <<anticipo< >ritardo>> > > >
PA1-Da vinci 1 0:00:14,00 11:47:13,81 11:47:27,79  0:00:13,98 2
PA2-Da vinci 2 0:00:12,00 11:47:27,79 11:47:39,70  0:00:11,91 9 |
PA3-Da vinci 3 0:00:10,00 11:47:39,70 11:47:49,50  0:00:09,80 20 [
PA4-Da vinci 4 0:00:09,00 11:47:49,50 11:47:58,44  0:00:08,94 6 \
PA5-Da vinci 5 0:00:14,00 12:46:01,97 12:46:15,79  0:00:13,82 18 [ ——
PA6-Da vinci 6 0:00:12,00 12:46:15,79 12:46:27,84  0:00:12,05 5 \
PA7-Da vinci 7 0:00:10,00 12:46:27,84 12:46:37,64  0:00:09,80 20 [ ——
PA8-Da vinci 8 0:00:09,00 12:46:37,64 12:46:46,77  0:00:09,13 13 —
PA9-Maccarese 1 0:19:30,00 12:46:46,77 13:06:16,76 0:19:29,99 1 i |
PA10-Maccarese 2 0:00:12,00 13:06:16,76 13:06:28,62 0:00:11,86 14 [
PAl1-Maccarese 3 0:00:12,00 13:06:28,62 13:06:40,52 0:00:11,90 10
PA12-Macchia grande 1 0:00:13,00 13:21:22,89 13:21:35,79 0:00:12,90 10
PA13-Macchia grande 2 0:00:12,00 13:21:35,79 13:21:47,77 0:00:11,98 2
PA14-Macchia grande 3 0:00:11,00 13:21:47,77 13:21:58,74 0:00:10,97 3
PA15-Macchia grande 4 0:00:10,00 13:21:58,74 13:22:08,80 0:00:10,06 6
PA16-Macchia grande 5 0:00:13,00 15:16:16,96 15:16:29,91 0:00:12,95 5
PA17-Macchia grande 6 0:00:12,00 15:16:29,91 15:16:41,97 0:00:12,06 6 —
PA18-Macchia grande 7 0:00:11,00 15:16:41,97 15:16:52,80 0:00:10,83 17 [
PA19-Macchia grande 8 0:00:10,00 15:16:52,80 15:17:02,67 0:00:09,87 13 —
PA20-Barba bianca 1 0:00:16,00 15:44:21,04 15:44:37,04 0:00:16,00 0
PA21-Barba bianca 2 0:00:14,00 15:44:37,04 15:44:50,96 0:00:13,92 8 —
PA22-Barba bianca 3 0:00:20,00 15:44:50,96 15:45:10,89 0:00:19,93 7 —
PA23-Barba bianca 4 0:00:10,00 15:45:10,89 15:45:20,67  0:00:09,78 22 [
PA24-Barba bianca 5 0:00:15,00 15:45:20,67 15:45:35,78  0:00:15,11 11 \ —
PA25-Trevignano 1 0:00:10,00 17:38:11,80 17:38:21,64 0:00:09,84 16 | e——
PA26-Trevignano 2 0:00:10,00 17:38:21,64 17:38:31,45 0:00:09,81 19 | ——
PA28-Trevignano 4 0:00:10,00 18:31:26,63 18:31:37,89 0:00:11,26 126
PA29-Trevignano 5 0:00:10,00 18:31:37,89 18:31:47,81 0:00:09,92 8 —
PA30-Trevignano 6 0:00:18,00 18:31:47,81 18:32:05,62 0:00:17,81 19 [
T T T 1
SOMMA PENALITA' 553 ALTRE PENALITA' O|'50 -30 -10 10 30 50
MEDIA PENALITA' 14,9 TOTALE PENALITA' 973|

Elaborazione dati a cura di CRONOVITERBO




Club Motori D'altri Tempi

- Cronologi - Penalita - Statistiche -

17" Ed. MARE LAGO MARE MAZZELLA G.-MAROCCO F. 7
Fregene 17 ottobre 2015 Al12 ABARTH
tempi e classifiche disponibili su www.cronoviterbo.net 1 in classifica |
prova t.imposto start stop t.netto < < < <<anticipo< >ritardo>> > > >
PA1-Da vinci 1 0:00:14,00 11:46:05,62 11:46:19,65  0:00:14,03 3
PA2-Da vinci 2 0:00:12,00 11:46:19,65 11:46:31,56  0:00:11,91 9 |
PA3-Da vinci 3 0:00:10,00 11:46:31,56 11:46:41,52  0:00:09,96 4
PA4-Da vinci 4 0:00:09,00 11:46:41,52 11:46:50,62  0:00:09,10 10 —
PA5-Da vinci 5 0:00:14,00 12:37:16,92 12:37:30,90  0:00:13,98 2
PA6-Da vinci 6 0:00:12,00 12:37:30,90 12:37:42,88  0:00:11,98 2
PA7-Da vinci 7 0:00:10,00 12:37:42,88 12:37:52,86  0:00:09,98 2
PA8-Da vinci 8 0:00:09,00 12:37:52,86 12:38:01,89  0:00:09,03 3
PA9-Maccarese 1 0:19:30,00 12:38:01,89 12:57:31,94 0:19:30,05 5
PA10-Maccarese 2 0:00:12,00 12:57:31,94 12:57:44,01 0:00:12,07 7
PA1l-Maccarese 3 0:00:12,00 12:57:44,01 12:57:55,95 0:00:11,94 6
PA12-Macchia grande 1 0:00:13,00 13:10:32,77 13:10:45,83 0:00:13,06 6
PA13-Macchia grande 2 0:00:12,00 13:10:45,83 13:10:57,82 0:00:11,99 1
PA14-Macchia grande 3 0:00:11,00 13:10:57,82 13:11:08,81 0:00:10,99 1 3
PA15-Macchia grande 4 0:00:10,00 13:11:08,81 13:11:18,84 0:00:10,03 3
PA16-Macchia grande 5 0:00:13,00 15:17:16,70 15:17:29,64 0:00:12,94 6
PA17-Macchia grande 6 0:00:12,00 15:17:29,64 15:17:41,62 0:00:11,98 2 =
PA18-Macchia grande 7 0:00:11,00 15:17:41,62 15:17:52,57 0:00:10,95 5 —
PA19-Macchia grande 8 0:00:10,00 15:17:52,57 15:18:02,52 0:00:09,95 5 —
PA20-Barba bianca 1 0:00:16,00 15:45:24,57 15:45:40,59 0:00:16,02 2 =]
PA21-Barba bianca 2 0:00:14,00 15:45:40,59 15:45:54,59 0:00:14,00 0
PA22-Barba bianca 3 0:00:20,00 15:45:54,59 15:46:14,59 0:00:20,00 0
PA23-Barba bianca 4 0:00:10,00 15:46:14,59 15:46:24,63 0:00:10,04 4 —
PA24-Barba bianca 5 0:00:15,00 15:46:24,63 15:46:39,63 0:00:15,00 0
PA25-Trevignano 1 0:00:10,00 17:34:40,65 17:34:50,66 0:00:10,01 1 1]
PA26-Trevignano 2 0:00:10,00 17:34:50,66 17:35:00,79 0:00:10,13 13 —
PA28-Trevignano 4 0:00:10,00 18:32:21,81 18:32:31,83 0:00:10,02 2 =]
PA29-Trevignano 5 0:00:10,00 18:32:31,83 18:32:41,79 0:00:09,96 4 —
PA30-Trevignano 6 0:00:18,00 18:32:41,79 18:32:59,67 0:00:17,88 12 [
T T T 1
SOMMA PENALITA' 170 ALTRE PENALITA' O|'50 -30 -10 10 30 50
MEDIA PENALITA' 4,6 TOTALE PENALITA' 292|

Elaborazione dati a cura di CRONOVITERBO




Club Motori D'altri Tempi

- Cronologi - Penalita - Statistiche -

17~ Ed. MARE LAGO MARE SERGIO N.-BATTISTI A. 8
Fregene 17 ottobre 2015 MG A
tempi e classifiche disponibili su www.cronoviterbo.net 5 in classifica |
prova t.imposto start stop t.netto < < < <<anticipo< >ritardo>> > > >
PA1-Da vinci 1 0:00:14,00 11:49:15,94 11:49:29,88  0:00:13,94 6
PA2-Da vinci 2 0:00:12,00 11:49:29,88 11:49:41,93  0:00:12,05 5
PA3-Da vinci 3 0:00:10,00 11:49:41,93 11:49:51,92  0:00:09,99 1 i
PA4-Da vinci 4 0:00:09,00 11:49:51,92 11:50:00,92  0:00:09,00 0
PA5-Da vinci 5 0:00:14,00 12:38:29,41 12:38:43,49  0:00:14,08 8 —
PA6-Da vinci 6 0:00:12,00 12:38:43,49 12:38:55,51  0:00:12,02 2
PA7-Da vinci 7 0:00:10,00 12:38:55,51 12:39:05,46  0:00:09,95 5
PA8-Da vinci 8 0:00:09,00 12:39:05,46 12:39:14,44  0:00:08,98 2
PA9-Maccarese 1 0:19:30,00 12:39:14,44 12:58:44,53 0:19:30,09 9 —
PA10-Maccarese 2 0:00:12,00 12:58:44,53 12:58:56,53 0:00:12,00 0
PAl1-Maccarese 3 0:00:12,00 12:58:56,53 12:59:08,47 0:00:11,94 6
PA12-Macchia grande 1 0:00:13,00 13:12:03,73 13:12:16,80 0:00:13,07 7
PA13-Macchia grande 2 0:00:12,00 13:12:16,80 13:12:28,75 0:00:11,95 5
PA14-Macchia grande 3 0:00:11,00 13:12:28,75 13:12:39,84 0:00:11,09 9 —
PA15-Macchia grande 4 0:00:10,00 13:12:39,84 13:12:49,87 0:00:10,03 3
PA16-Macchia grande 5 0:00:13,00 15:18:25,65 15:18:38,70 0:00:13,05 5
PA17-Macchia grande 6 0:00:12,00 15:18:38,70 15:18:50,75 0:00:12,05 5 |
PA18-Macchia grande 7 0:00:11,00 15:18:50,75 15:19:01,78 0:00:11,03 3 -]
PA19-Macchia grande 8 0:00:10,00 15:19:01,78 15:19:11,75 0:00:09,97 3 =
PA20-Barba bianca 1 0:00:16,00 15:47:52,89 15:48:08,91 0:00:16,02 2 =]
PA21-Barba bianca 2 0:00:14,00 15:48:08,91 15:48:22,99 0:00:14,08 8 —
PA22-Barba bianca 3 0:00:20,00 15:48:22,99 15:48:43,31  0:00:20,32 32 ]
PA23-Barba bianca 4 0:00:10,00 15:48:43,31 15:48:53,54  0:00:10,23 23 —
PA24-Barba bianca 5 0:00:15,00 15:48:53,54 15:49:08,48 0:00:14,94 6 —
PA25-Trevignano 1 0:00:10,00 17:57:39,67 17:57:49,59 0:00:09,92 8 —
PA26-Trevignano 2 0:00:10,00 17:57:49,59 17:57:59,77 0:00:10,18 18 —
PA28-Trevignano 4 0:00:10,00 18:33:13,30 18:33:23,44 0:00:10,14 14 —
PA29-Trevignano 5 0:00:10,00 18:33:23,44 18:33:33,37 0:00:09,93 7 —
PA30-Trevignano 6 0:00:18,00 18:33:33,37 18:33:51,33 0:00:17,96 4 —
T T 1
SOMMA PENALITA' 272 ALTRE PENALITA' O|'50 -30 -10 10 30 50
MEDIA PENALITA' 7,4 TOTALE PENALITA' 816|

Elaborazione dati a cura di CRONOVITERBO




Club Motori D'altri Tempi

- Cronologi - Penalita - Statistiche -

17" Ed. MARE LAGO MARE BRUNETTI F.-ONETO M. 9
Fregene 17 ottobre 2015 LANCIA FULVIA
tempi e classifiche disponibili su www.cronoviterbo.net 2 in classifica |
prova t.imposto start stop t.netto < < < <<anticipo< >ritardo>> > > >
PA1-Da vinci 1 0:00:14,00 11:44:11,39 11:44:25,49  0:00:14,10 10 —
PA2-Da vinci 2 0:00:12,00 11:44:25,49 11:44:37,60  0:00:12,11 11 —
PA3-Da vinci 3 0:00:10,00 11:44:37,60 11:44:47,55  0:00:09,95 5
PA4-Da vinci 4 0:00:09,00 11:44:47,55 11:44:56,52  0:00:08,97 3
PA5-Da vinci 5 0:00:14,00 12:39:54,34 12:40:08,34  0:00:14,00 0
PA6-Da vinci 6 0:00:12,00 12:40:08,34 12:40:20,34  0:00:12,00 0
PA7-Da vinci 7 0:00:10,00 12:40:20,34 12:40:30,45  0:00:10,11 11 —
PA8-Da vinci 8 0:00:09,00 12:40:30,45 12:40:39,48  0:00:09,03 3
PA9-Maccarese 1 0:19:30,00 12:40:39,48 13:00:09,49 0:19:30,01 1 1]
PA10-Maccarese 2 0:00:12,00 13:00:09,49 13:00:21,54 0:00:12,05 5
PA1l-Maccarese 3 0:00:12,00 13:00:21,54 13:00:33,63 0:00:12,09 9 —
PA12-Macchia grande 1 0:00:13,00 13:13:47,51 13:14:00,48 0:00:12,97 3
PA13-Macchia grande 2 0:00:12,00 13:14:00,48 13:14:12,58 0:00:12,10 10 —
PA14-Macchia grande 3 0:00:11,00 13:14:12,58 13:14:23,47 0:00:10,89 11 [
PA15-Macchia grande 4 0:00:10,00 13:14:23,47 13:14:33,47 0:00:10,00 0
PA16-Macchia grande 5 0:00:13,00 15:19:22,45 15:19:35,41 0:00:12,96 4
PA17-Macchia grande 6 0:00:12,00 15:19:35,41 15:19:47,47 0:00:12,06 6 —
PA18-Macchia grande 7 0:00:11,00 15:19:47,47 15:19:58,32 0:00:10,85 15 [
PA19-Macchia grande 8 0:00:10,00 15:19:58,32 15:20:08,42 0:00:10,10 10 —
PA20-Barba bianca 1 0:00:16,00 15:48:49,53 15:49:05,57 0:00:16,04 4 —
PA21-Barba bianca 2 0:00:14,00 15:49:05,57 15:49:19,57 0:00:14,00 0
PA22-Barba bianca 3 0:00:20,00 15:49:19,57 15:49:39,45  0:00:19,88 12 [
PA23-Barba bianca 4 0:00:10,00 15:49:39,45 15:49:49,48 0:00:10,03 3 =
PA24-Barba bianca 5 0:00:15,00 15:49:49,48 15:50:04,52 0:00:15,04 4 —
PA25-Trevignano 1 0:00:10,00 17:35:27,50 17:35:37,45 0:00:09,95 5 —
PA26-Trevignano 2 0:00:10,00 17:35:37,45 17:35:47,55 0:00:10,10 10 —
PA28-Trevignano 4 0:00:10,00 18:34:02,48 18:34:12,50 0:00:10,02 2 =]
PA29-Trevignano 5 0:00:10,00 18:34:12,50 18:34:22,53 0:00:10,03 3 =
PA30-Trevignano 6 0:00:18,00 18:34:22,53 18:34:40,53 0:00:18,00 0
T T 1
SOMMA PENALITA' 198 ALTRE PENALITA' O|'50 -30 -10 10 30 50
MEDIA PENALITA' 54 TOTALE PENALITA' 327|

Elaborazione dati a cura di CRONOVITERBO




17" Ed. MARE LAGO MARE

Club Motori D'altri Tempi

Fregene 17 ottobre 2015

- Cronologi - Penalita - Statistiche -

CORINTI M.-PAISIERO L.

PORSCHE 911

10

tempi e classifiche disponibili su www.cronoviterbo.net

prova t.imposto
PA1-Da vinci 1 0:00:14,00
PA2-Da vinci 2 0:00:12,00
PA3-Da vinci 3 0:00:10,00
PA4-Da vinci 4 0:00:09,00
PA5-Da vinci 5 0:00:14,00
PA6-Da vinci 6 0:00:12,00
PA7-Da vinci 7 0:00:10,00
PA8-Da vinci 8 0:00:09,00
PA9-Maccarese 1 0:19:30,00
PA10-Maccarese 2 0:00:12,00
PA1l-Maccarese 3 0:00:12,00
PA12-Macchia grande 1 0:00:13,00
PA13-Macchia grande 2 0:00:12,00
PA14-Macchia grande 3 0:00:11,00
PA15-Macchia grande 4 0:00:10,00
PA16-Macchia grande 5 0:00:13,00
PA17-Macchia grande 6 0:00:12,00
PA18-Macchia grande 7 0:00:11,00
PA19-Macchia grande 8 0:00:10,00
PA20-Barba bianca 1 0:00:16,00
PA21-Barba bianca 2 0:00:14,00
PA22-Barba bianca 3 0:00:20,00
PA23-Barba bianca 4 0:00:10,00
PA24-Barba bianca 5 0:00:15,00
PA25-Trevignano 1 0:00:10,00
PA26-Trevignano 2 0:00:10,00
PA28-Trevignano 4 0:00:10,00
PA29-Trevignano 5 0:00:10,00
PA30-Trevignano 6 0:00:18,00
SOMMA PENALITA' 156
MEDIA PENALITA' 4,2

start
11:48:14,37
11:48:28,40
11:48:40,36
11:48:50,45
12:41:06,44
12:41:20,45
12:41:32,44
12:41:42,46
12:41:51,39
13:01:21,40
13:01:33,47
13:14:53,55
13:15:06,56
13:15:18,62
13:15:29,69
15:20:18,47
15:20:31,51
15:20:43,53
15:20:54,47
15:51:48,48
15:52:04,43
15:52:18,42
15:52:38,41
15:52:48,38
17:36:34,42
17:36:44,47

18:34:51,39
18:35:01,40
18:35:11,43

3

in classifica |

50

stop t.netto < < < <<anticipo< >ritardo>> > >
11:48:28,40 0:00:14,03 3
11:48:40,36 0:00:11,96 4
11:48:50,45 0:00:10,09 9 —
11:48:59,54 0:00:09,09 9 —
12:41:20,45 0:00:14,01 1
12:41:32,44 0:00:11,99 1 J'
12:41:42,46 0:00:10,02 2
12:41:51,39 0:00:08,93 7
13:01:21,40 0:19:30,01 1 1]
13:01:33,47 0:00:12,07 7
13:01:45,51 0:00:12,04 4
13:15:06,56 0:00:13,01 1 1]
13:15:18,62 0:00:12,06 6
13:15:29,69 0:00:11,07 7
13:15:39,74 0:00:10,05 5
15:20:31,51 0:00:13,04 4
15:20:43,53 0:00:12,02 2 =
15:20:54,47 0:00:10,94 6 —
15:21:04,45 0:00:09,98 2 [=
15:52:04,43 0:00:15,95 5 —
15:52:18,42 0:00:13,99 1
15:52:38,41 0:00:19,99 1 a
15:52:48,38 0:00:09,97 3 [
15:53:03,35 0:00:14,97 3 [
17:36:44,47 0:00:10,05 5 —
17:36:54,49 0:00:10,02 2 u
18:35:01,40 0:00:10,01 1
18:35:11,43 0:00:10,03 3
18:35:29,49 0:00:18,06 6
T T 1
ALTRE PENALITA' O|'50 -30 -10 10 30
TOTALE PENALITA' 468|

Elaborazione dati a cura di CRONOVITERBO




prova

PA1-Da vinci 1

PA2-Da vinci 2

PA3-Da vinci 3

PA4-Da vinci 4

PA5-Da vinci 5

PA6-Da vinci 6

PA7-Da vinci 7

PA8-Da vinci 8
PA9-Maccarese 1
PA10-Maccarese 2
PA1l-Maccarese 3
PA12-Macchia grande 1
PA13-Macchia grande 2
PA14-Macchia grande 3
PA15-Macchia grande 4
PA16-Macchia grande 5
PA17-Macchia grande 6
PA18-Macchia grande 7
PA19-Macchia grande 8
PA20-Barba bianca 1
PA21-Barba bianca 2
PA22-Barba bianca 3
PA23-Barba bianca 4
PA24-Barba bianca 5
PA25-Trevignano 1
PA26-Trevignano 2

PA28-Trevignano 4
PA29-Trevignano 5
PA30-Trevignano 6

Club Motori D'altri Tempi

- Cronologi - Penalita - Statistiche -

SOMMA PENALITA'

MEDIA PENALITA'

17" Ed. MARE LAGO MARE CEOTTO P.-REPOSI F. 11
Fregene 17 ottobre 2015 MERCEDES 190
tempi e classifiche disponibili su www.cronoviterbo.net 11 in classifica |
t.imposto start stop t.netto < < < <<anticipo< >ritardo>> > > >
0:00:14,00 11:34:27,72 11:34:42,22 0:00:14,50 50 ]
0:00:12,00 11:34:42,22 11:34:54,71 0:00:12,49 49 ]
0:00:10,00 11:34:54,71 11:35:04,53 0:00:09,82 18 I
0:00:09,00 11:35:04,53 11:35:13,76 0:00:09,23 23 —
0:00:14,00 12:42:21,96 12:42:36,04 0:00:14,08 8 —
0:00:12,00 12:42:36,04 12:42:48,75 0:00:12,71 71
0:00:10,00 12:42:48,75 12:42:58,79 0:00:10,04 4
0:00:09,00 12:42:58,79 12:43:07,29 0:00:08,50 50
0:19:30,00 12:43:07,29 13:02:36,81 0:19:29,52 48 I : :
0:00:12,00 13:02:36,81 13:02:48,84 0:00:12,03 3 \
0:00:12,00 13:02:48,84 13:03:00,52 0:00:11,68 32 = :
0:00:13,00 13:16:38,89 13:16:51,76 0:00:12,87 13 —
0:00:12,00 13:16:51,76 13:17:03,46 0:00:11,70 30 :
0:00:11,00 13:17:03,46 13:17:14,49 0:00:11,03 3
0:00:10,00 13:17:14,49 13:17:24,56 0:00:10,07 7
0:00:13,00 15:21:17,44 15:21:30,37 0:00:12,93 7
0:00:12,00 15:21:30,37 15:21:42,71 0:00:12,34 34 ]
0:00:11,00 15:21:42,71 15:21:53,58 0:00:10,87 13 [
0:00:10,00 15:21:53,58 15:22:03,75 0:00:10,17 17 \ ——
0:00:16,00 15:50:43,56 15:50:59,41 0:00:15,85 15 [ —
0:00:14,00 15:50:59,41 15:51:13,54 0:00:14,13 13 \ —
0:00:20,00 15:51:13,54 15:51:33,25 0:00:19,71 29  e—————
0:00:10,00 15:51:33,25 15:51:43,32 0:00:10,07 7 \ —
0:00:15,00 15:51:43,32 15:51:58,09 0:00:14,77 23 | ——
0:00:10,00 17:38:58,62 17:39:09,61 0:00:10,99 99 \
0:00:10,00 17:39:09,61 17:39:19,31 0:00:09,70 30 .
0:00:10,00 18:35:52,96 18:36:02,97 0:00:10,01 1 E
0:00:10,00 18:36:02,97 18:36:13,08 0:00:10,11 11
0:00:18,00 18:36:13,08 18:36:30,79 0:00:17,71 29 [
T T T 1
874 ALTRE PENALITA' O|'50 -30 -10 10 30 50
23,6 TOTALE PENALITA' 2.622|

Elaborazione dati a cura di CRONOVITERBO




Club Motori D'altri Tempi - Cronologi - Penalita - Statistiche -
17~ Ed. MARE LAGO MARE DE LUCA F.-X 12
Fregene 17 ottobre 2015 MERCEDES SL
tempi e classifiche disponibili su www.cronoviterbo.net 10 in classifica
prova t.imposto start stop t.netto < < < <<anticipo< >ritardo>> > > >
PA1-Da vinci 1 0:00:14,00 11:58:40,81 11:58:54,85  0:00:14,04 4
PA2-Da vinci 2 0:00:12,00 11:58:54,85 11:59:07,09  0:00:12,24 24 ——
PA3-Da vinci 3 0:00:10,00 11:59:07,09 11:59:17,01  0:00:09,92 8 —
PA4-Da vinci 4 0:00:09,00 11:59:17,01 11:59:25,76  0:00:08,75 25 [
PA5-Da vinci 5 0:00:14,00 12:43:33,65 12:43:47,76  0:00:14,11 11 —
PA6-Da vinci 6 0:00:12,00 12:43:47,76 12:43:59,88  0:00:12,12 12 —
PA7-Da vinci 7 0:00:10,00 12:43:59,88 12:44:09,98  0:00:10,10 10 —
PA8-Da vinci 8 0:00:09,00 12:44:09,98 12:44:19,36  0:00:09,38 38 1
PA9-Maccarese 1 0:19:30,00 12:44:19,36  13:03:49,08 0:19:29,72 28 [
PA10-Maccarese 2 0:00:12,00 13:03:49,08 13:04:01,21 0:00:12,13 13 —
PAl1-Maccarese 3 0:00:12,00 13:04:01,21 13:04:13,11 0:00:11,90 10
PA12-Macchia grande 1 0:00:13,00 13:19:15,43 13:19:28,64 0:00:13,21 21 ——
PA13-Macchia grande 2 0:00:12,00 13:19:28,64 13:19:40,69 0:00:12,05 5
PA14-Macchia grande 3 0:00:11,00 13:19:40,69 13:19:51,97 0:00:11,28 28 ——
PA15-Macchia grande 4 0:00:10,00 13:19:51,97 13:20:02,41 0:00:10,44 44 ]
PA16-Macchia grande 5 0:00:13,00 15:22:16,85 15:22:30,30 0:00:13,45 45 1
PA17-Macchia grande 6 0:00:12,00 15:22:30,30 15:22:42,64 0:00:12,34 34 1
PA18-Macchia grande 7 0:00:11,00 15:22:42,64 15:22:53,82 0:00:11,18 18 )
PA19-Macchia grande 8 0:00:10,00 15:22:53,82 15:23:04,36 0:00:10,54 54
PA20-Barba bianca 1 0:00:16,00 15:52:42,83 15:52:58,90 0:00:16,07 7 —
PA21-Barba bianca 2 0:00:14,00 15:52:58,90 15:53:13,25  0:00:14,35 35 1
PA22-Barba bianca 3 0:00:20,00 15:53:13,25 15:53:34,00  0:00:20,75 75
PA23-Barba bianca 4 0:00:10,00 15:53:34,00 15:53:43,36  0:00:09,36 64
PA24-Barba bianca 5 0:00:15,00 15:53:43,36 15:53:58,55  0:00:15,19 19 ——————
PA25-Trevignano 1 0:00:10,00 17:42:35,93 17:42:46,27 0:00:10,34 34 1
PA26-Trevignano 2 0:00:10,00 17:42:46,27 17:42:56,49 0:00:10,22 22 ——
PA28-Trevignano 4 0:00:10,00 18:38:12,96 18:38:23,02 0:00:10,06 6 —
PA29-Trevignano 5 0:00:10,00 18:38:23,02 18:38:33,91 0:00:10,89 89
PA30-Trevignano 6 0:00:18,00 18:38:33,91 18:38:52,33 0:00:18,42 42 1
T T
SOMMA PENALITA' 1.265 ALTRE PENALITA' O|'50 -30 -10 10 30 50
MEDIA PENALITA' 34,2 TOTALE PENALITA' 2.024|

Elaborazione dati a cura di CRONOVITERBO




Club Motori D'altri Tempi

- Cronologi - Penalita - Statistiche -

17" Ed. MARE LAGO MARE BENANTE DOMENICO-CASCIOLI 13
Fregene 17 ottobre 2015 FIAT 500 C
tempi e classifiche disponibili su www.cronoviterbo.net 12 in classifica |
prova t.imposto start stop t.netto < < < <<anticipo< >ritardo>> > >
PA1-Da vinci 1 0:00:14,00 11:31:09,93 11:31:24,16  0:00:14,23 23 —
PA2-Da vinci 2 0:00:12,00 11:31:24,16 11:32:20,90  0:00:56,74 300
PA3-Da vinci 3 0:00:10,00 11:32:20,90 11:32:31,24  0:00:10,34 34
PA4-Da vinci 4 0:00:09,00 11:32:31,24 11:32:39,74  0:00:08,50 50
PA5-Da vinci 5 0:00:14,00 12:44:48,11 12:45:02,58  0:00:14,47 47
PA6-Da vinci 6 0:00:12,00 12:45:02,58 12:45:17,83  0:00:15,25 300
PA7-Da vinci 7 0:00:10,00 12:45:17,83 12:45:27,37  0:00:09,54 46 I
PA8-Da vinci 8 0:00:09,00 12:45:27,37 12:45:36,03  0:00:08,66 34 —
PA9-Maccarese 1 0:19:30,00 12:45:36,03 13:05:08,95 0:19:32,92 292
PA10-Maccarese 2 0:00:12,00 13:05:08,95 13:05:20,98 0:00:12,03 3
PAl1-Maccarese 3 0:00:12,00 13:05:20,98 13:05:33,27 0:00:12,29 29 —————
PA12-Macchia grande 1 0:00:13,00 13:20:19,13 13:20:32,10 0:00:12,97 3
PA13-Macchia grande 2 0:00:12,00 13:20:32,10 13:20:44,05 0:00:11,95 5
PA14-Macchia grande 3 0:00:11,00 13:20:44,05 13:20:54,54 0:00:10,49 51
PA15-Macchia grande 4 0:00:10,00 13:20:54,54 13:21:04,51 0:00:09,97 3
PA16-Macchia grande 5 0:00:13,00 15:24:20,84 15:24:33,82 0:00:12,98 2
PA17-Macchia grande 6 0:00:12,00 15:24:33,82 15:24:45,82 0:00:12,00 0
PA18-Macchia grande 7 0:00:11,00 15:24:45,82 15:24:57,60 0:00:11,78 78
PA19-Macchia grande 8 0:00:10,00 15:24:57,60 15:25:07,36 0:00:09,76 24 [
PA20-Barba bianca 1 0:00:16,00 15:55:52,84 15:56:08,85 0:00:16,01 1 \ 1]
PA21-Barba bianca 2 0:00:14,00 15:56:08,85 15:56:22,50  0:00:13,65 35 [ :
PA22-Barba bianca 3 0:00:20,00 15:56:22,50 15:56:42,22  0:00:19,72 28 | ———
PA23-Barba bianca 4 0:00:10,00 15:56:42,22 15:56:52,26 0:00:10,04 4 \ —
PA24-Barba bianca 5 0:00:15,00 15:56:52,26 15:57:07,05  0:00:14,79 21 | e——
PA25-Trevignano 1 0:00:10,00 17:48:38,11 17:48:47,80 0:00:09,69 31 [ :
PA26-Trevignano 2 0:00:10,00 17:48:47,80 17:48:57,23 0:00:09,43 57 : :
PA28-Trevignano 4 0:00:10,00 18:47:20,76 18:47:30,96 0:00:10,20 20 —
PA29-Trevignano 5 0:00:10,00 18:47:30,96 18:47:40,67 0:00:09,71 29 [
PA30-Trevignano 6 0:00:18,00 18:47:40,67 18:47:58,22 0:00:17,55 45 [ ;
T T T T 1
SOMMA PENALITA' 2.070 ALTRE PENALITA' O|'50 -30 -10 10 30 50
MEDIA PENALITA' 55,9 TOTALE PENALITA' 3.126|

Elaborazione dati a cura di CRONOVITERBO




17" Ed. MARE LAGO MARE

Club Motori D'altri Tempi

Fregene 17 ottobre 2015

- Cronologi - Penalita - Statistiche -

ABBENANTE DIEGO-CAPPATA G 14
FIAT 500

tempi e classifiche disponibili su www.cronoviterbo.net

prova t.imposto
PA1-Da vinci 1 0:00:14,00
PA2-Da vinci 2 0:00:12,00
PA3-Da vinci 3 0:00:10,00
PA4-Da vinci 4 0:00:09,00
PA5-Da vinci 5 0:00:14,00
PA6-Da vinci 6 0:00:12,00
PA7-Da vinci 7 0:00:10,00
PA8-Da vinci 8 0:00:09,00
PA9-Maccarese 1 0:19:30,00
PA10-Maccarese 2 0:00:12,00
PA1l-Maccarese 3 0:00:12,00
PA12-Macchia grande 1 0:00:13,00
PA13-Macchia grande 2 0:00:12,00
PA14-Macchia grande 3 0:00:11,00
PA15-Macchia grande 4 0:00:10,00
PA16-Macchia grande 5 0:00:13,00
PA17-Macchia grande 6 0:00:12,00
PA18-Macchia grande 7 0:00:11,00
PA19-Macchia grande 8 0:00:10,00
PA20-Barba bianca 1 0:00:16,00
PA21-Barba bianca 2 0:00:14,00
PA22-Barba bianca 3 0:00:20,00
PA23-Barba bianca 4 0:00:10,00
PA24-Barba bianca 5 0:00:15,00
PA25-Trevignano 1 0:00:10,00
PA26-Trevignano 2 0:00:10,00
PA28-Trevignano 4 0:00:10,00
PA29-Trevignano 5 0:00:10,00
PA30-Trevignano 6 0:00:18,00
SOMMA PENALITA' 3.537
MEDIA PENALITA' 95,6

start
11:26:09,10
11:26:24,57
11:26:37,68
11:26:48,94
12:47:08,17
12:47:23,24
12:47:38,43
12:47:48,07
12:47:56,46
13:07:29,62
13:07:42,67
13:22:53,16
13:23:06,47
13:23:18,53
13:23:29,69
15:25:17,72
15:25:32,13
15:25:44,19
15:25:54,85
15:57:05,19
15:57:23,71
15:57:38,14
15:58:01,18
15:58:11,42
17:47:42,56
17:47:52,40

18:46:12,78
18:46:23,37
18:46:32,72

stop
11:26:24,57
11:26:37,68
11:26:48,94
11:26:55,09
12:47:23,24
12:47:38,43
12:47:48,07
12:47:56,46
13:07:29,62
13:07:42,67
13:07:54,64
13:23:06,47
13:23:18,53
13:23:29,69
13:23:39,24
15:25:32,13
15:25:44,19
15:25:54,85
15:26:06,20
15:57:23,71
15:57:38,14
15:58:01,18
15:58:11,42
15:58:29,06
17:47:52,40
17:48:02,17

18:46:23,37
18:46:32,72
18:46:51,32

t.netto
0:00:15,47
0:00:13,11
0:00:11,26
0:00:06,15
0:00:15,07
0:00:15,19
0:00:09,64
0:00:08,39
0:19:33,16
0:00:13,05
0:00:11,97
0:00:13,31
0:00:12,06
0:00:11,16
0:00:09,55
0:00:14,41
0:00:12,06
0:00:10,66
0:00:11,35
0:00:18,52
0:00:14,43
0:00:23,04
0:00:10,24
0:00:17,64
0:00:09,84
0:00:09,77

0:00:10,59
0:00:09,35
0:00:18,60

15  in classifica |

< < < <<anticipo< >ritardo>> > > >

60....] | \

ALTRE PENALITA'

0[-50 -30 -10 10 30 50

TOTALE PENALITA'

6.013|

Elaborazione dati a cura di CRONOVITERBO




17" Ed. MARE LAGO MARE

Club Motori D'altri Tempi

Fregene 17 ottobre 2015

- Cronologi - Penalita - Statistiche -

DI BARTOLOMEO T.-X
AUTOBIANCHI B

15

tempi e classifiche disponibili su www.cronoviterbo.net

prova t.imposto
PA1-Da vinci 1 0:00:14,00
PA2-Da vinci 2 0:00:12,00
PA3-Da vinci 3 0:00:10,00
PA4-Da vinci 4 0:00:09,00
PA5-Da vinci 5 0:00:14,00
PA6-Da vinci 6 0:00:12,00
PA7-Da vinci 7 0:00:10,00
PA8-Da vinci 8 0:00:09,00
PA9-Maccarese 1 0:19:30,00
PA10-Maccarese 2 0:00:12,00
PA1l-Maccarese 3 0:00:12,00
PA12-Macchia grande 1 0:00:13,00
PA13-Macchia grande 2 0:00:12,00
PA14-Macchia grande 3 0:00:11,00
PA15-Macchia grande 4 0:00:10,00
PA16-Macchia grande 5 0:00:13,00
PA17-Macchia grande 6 0:00:12,00
PA18-Macchia grande 7 0:00:11,00
PA19-Macchia grande 8 0:00:10,00
PA20-Barba bianca 1 0:00:16,00
PA21-Barba bianca 2 0:00:14,00
PA22-Barba bianca 3 0:00:20,00
PA23-Barba bianca 4 0:00:10,00
PA24-Barba bianca 5 0:00:15,00
PA25-Trevignano 1 0:00:10,00
PA26-Trevignano 2 0:00:10,00
PA28-Trevignano 4 0:00:10,00
PA29-Trevignano 5 0:00:10,00
PA30-Trevignano 6 0:00:18,00
SOMMA PENALITA' 1.200
MEDIA PENALITA' 300,0

start
00:00:00,00
00:00:00,00
00:00:00,00
00:00:00,00
00:00:00,00
00:00:00,00
00:00:00,00
00:00:00,00
00:00:00,00
00:00:00,00
00:00:00,00
00:00:00,00
00:00:00,00
00:00:00,00
00:00:00,00
00:00:00,00
00:00:00,00
00:00:00,00
00:00:00,00
00:00:00,00
00:00:00,00
00:00:00,00
00:00:00,00
00:00:00,00
00:00:00,00
00:00:00,00

00:00:00,00
00:00:00,00
00:00:00,00

30 inclassifica |

50

stop t.netto < < < <<anticipo< >ritardo>> > >

00:00:00,00 0:00:00,00 300 * . .
00:00:00,00 0:00:00,00 300 - ‘ ‘
00:00:00,00 0:00:00,00 300 - ‘ ‘
00:00:00,00 0:00:00,00 300 - ‘ ‘
00:00:00,00 0:00:00,00 300 - ‘ ‘
00:00:00,00 0:00:00,00 300 - ‘ ‘
00:00:00,00 0:00:00,00 300 - ‘ ‘
00:00:00,00 0:00:00,00 300 - ‘ ‘
00:00:00,00 0:00:00,00 300 = ‘ ‘
00:00:00,00 0:00:00,00 300 = ‘ ‘
00:00:00,00 0:00:00,00 300 = ‘ ‘
00:00:00,00 0:00:00,00 300 = ‘ ‘
00:00:00,00 0:00:00,00 300 = ‘ ‘
00:00:00,00 0:00:00,00 300 = ‘ ‘
00:00:00,00 0:00:00,00 300 = ‘ ‘
00:00:00,00 0:00:00,00 300 = ‘ ‘
00:00:00,00 0:00:00,00 300 = ‘ ‘
00:00:00,00 0:00:00,00 300 = ‘ ‘
00:00:00,00 0:00:00,00 300 = : :
00:00:00,00 0:00:00,00 300 = : :
00:00:00,00 0:00:00,00 300 = : :
00:00:00,00 0:00:00,00 300 = : :
00:00:00,00 0:00:00,00 300 = : :
00:00:00,00 0:00:00,00 300 = : :
00:00:00,00 0:00:00,00 300 = : :
00:00:00,00 0:00:00,00 300 = : :
00:00:00,00 0:00:00,00 300 ‘

00:00:00,00 0:00:00,00 300 & : ;
00:00:00,00 0:00:00,00 300 = : ;

T T T T T 1
ALTRE PENALITA' 16500|'50 -30 -10 10 30
TOTALE PENALITA' 27.966|

Elaborazione dati a cura di CRONOVITERBO




17" Ed. MARE LAGO MARE

Club Motori D'altri Tempi

Fregene

17 ottobre 2015

- Cronologi - Penalita - Statistiche -

CIAMBRA V.-MUSACCO D.
VOLKSWAGEN

16

tempi e classifiche disponibili su www.cronoviterbo.net

prova t.imposto
PA1-Da vinci 1 0:00:14,00
PA2-Da vinci 2 0:00:12,00
PA3-Da vinci 3 0:00:10,00
PA4-Da vinci 4 0:00:09,00
PA5-Da vinci 5 0:00:14,00
PA6-Da vinci 6 0:00:12,00
PA7-Da vinci 7 0:00:10,00
PA8-Da vinci 8 0:00:09,00
PA9-Maccarese 1 0:19:30,00
PA10-Maccarese 2 0:00:12,00
PA1l-Maccarese 3 0:00:12,00
PA12-Macchia grande 1 0:00:13,00
PA13-Macchia grande 2 0:00:12,00
PA14-Macchia grande 3 0:00:11,00
PA15-Macchia grande 4 0:00:10,00
PA16-Macchia grande 5 0:00:13,00
PA17-Macchia grande 6 0:00:12,00
PA18-Macchia grande 7 0:00:11,00
PA19-Macchia grande 8 0:00:10,00
PA20-Barba bianca 1 0:00:16,00
PA21-Barba bianca 2 0:00:14,00
PA22-Barba bianca 3 0:00:20,00
PA23-Barba bianca 4 0:00:10,00
PA24-Barba bianca 5 0:00:15,00
PA25-Trevignano 1 0:00:10,00
PA26-Trevignano 2 0:00:10,00
PA28-Trevignano 4 0:00:10,00
PA29-Trevignano 5 0:00:10,00
PA30-Trevignano 6 0:00:18,00
SOMMA PENALITA' 2.551
MEDIA PENALITA' 68,9

start
11:27:09,75
11:27:23,22
11:27:35,47
11:27:46,26
12:51:03,35
12:51:16,51
12:51:29,61
12:51:39,34
12:51:46,76
13:11:15,06
13:11:25,63
13:27:35,05
13:27:47,77
13:27:59,34
13:28:11,07
15:26:21,44
15:26:34,21
15:26:46,33
15:26:58,15
16:04:00,45
16:04:16,40
16:04:29,83
16:04:49,28
16:04:58,96
17:41:45,74
17:41:56,33

18:41:10,32
18:41:20,52
18:41:30,61

13 in classifica

stop t.netto < < < <<anticipo< >ritardo>> > >
11:27:23,22 0:00:13,47 53 . .
11:27:35,47 0:00:12,25 25 )
11:27:46,26 0:00:10,79 79
11:27:54,66 0:00:08,40 60
12:51:16,51 0:00:13,16 84 ‘
12:51:29,61 0:00:13,10 110 \
12:51:39,34 0:00:09,73 27 e ——
12:51:46,76 0:00:07,42 158 ‘
13:11:15,06 0:19:28,30 170 = ‘ ‘
13:11:25,63 0:00:10,57 143 = ‘ ‘
13:11:35,21 0:00:09,58 242 - ‘ ‘
13:27:47,77 0:00:12,72 28 [ ————
13:27:59,34 0:00:11,57 43 L ‘ ‘
13:28:11,07 0:00:11,73 73
13:28:21,90 0:00:10,83 83
15:26:34,21 0:00:12,77 23 I
15:26:46,33 0:00:12,12 12 ——
15:26:58,15 0:00:11,82 82
15:27:08,31 0:00:10,16 16 —
16:04:16,40 0:00:15,95 5
16:04:29,83 0:00:13,43 57
16:04:49,28 0:00:19,45 55 2 : :
16:04:58,96 0:00:09,68 32 | [= :
16:05:13,18 0:00:14,22 78 2 : :
17:41:56,33 0:00:10,59 59
17:42:06,23 0:00:09,90 10
18:41:20,52 0:00:10,20 20 —
18:41:30,61 0:00:10,09 9 —
18:41:49,34 0:00:18,73 73
T T 1
ALTRE PENALITA' 0[-50 -30 -10 10 30 50
TOTALE PENALITA' 4.413|

Elaborazione dati a cura di CRONOVITERBO




Club Motori D'altri Tempi

- Cronologi - Penalita - Statistiche -

17" Ed. MARE LAGO MARE MONIQUE L.-DETTO V. 18
Fregene 17 ottobre 2015 FIAT 124
tempi e classifiche disponibili su www.cronoviterbo.net 8 in classifica
prova t.imposto start stop t.netto < < < <<anticipo< >ritardo>> > > >
PA1-Da vinci 1 0:00:14,00 11:20:38,79 11:20:53,14  0:00:14,35 35 ]
PA2-Da vinci 2 0:00:12,00 11:20:53,14 11:21:05,38  0:00:12,24 24 ——
PA3-Da vinci 3 0:00:10,00 11:21:05,38 11:21:15,97  0:00:10,59 59
PA4-Da vinci 4 0:00:09,00 11:21:15,97 11:21:25,41  0:00:09,44 44 ]
PA5-Da vinci 5 0:00:14,00 12:48:22,83 12:48:36,92  0:00:14,09 9 —
PA6-Da vinci 6 0:00:12,00 12:48:36,92 12:48:49,12  0:00:12,20 20 ——
PA7-Da vinci 7 0:00:10,00 12:48:49,12 12:48:59,32  0:00:10,20 20 ——
PA8-Da vinci 8 0:00:09,00 12:48:59,32 12:49:08,35  0:00:09,03 3
PA9-Maccarese 1 0:19:30,00 12:49:08,35 13:08:38,54 0:19:30,19 19 ———
PA10-Maccarese 2 0:00:12,00 13:08:38,54 13:08:50,32 0:00:11,78 22 [
PA1l-Maccarese 3 0:00:12,00 13:08:50,32 13:09:02,08 0:00:11,76 24 ———
PA12-Macchia grande 1 0:00:13,00 13:24:10,91 13:24:23,75 0:00:12,84 16 ]
PA13-Macchia grande 2 0:00:12,00 13:24:23,75 13:24:35,86 0:00:12,11 11 ——
PA14-Macchia grande 3 0:00:11,00 13:24:35,86 13:24:46,89 0:00:11,03 3
PA15-Macchia grande 4 0:00:10,00 13:24:46,89 13:24:56,83 0:00:09,94 6
PA16-Macchia grande 5 0:00:13,00 15:27:21,24 15:27:34,18 0:00:12,94 6
PA17-Macchia grande 6 0:00:12,00 15:27:34,18 15:27:46,11 0:00:11,93 7 —
PA18-Macchia grande 7 0:00:11,00 15:27:46,11 15:27:57,09 0:00:10,98 2 =
PA19-Macchia grande 8 0:00:10,00 15:27:57,09 15:28:07,11 0:00:10,02 2 =]
PA20-Barba bianca 1 0:00:16,00 15:58:14,81 15:58:31,02  0:00:16,21 21 ——
PA21-Barba bianca 2 0:00:14,00 15:58:31,02 15:58:44,95 0:00:13,93 7 —
PA22-Barba bianca 3 0:00:20,00 15:58:44,95 15:59:05,02 0:00:20,07 7 —
PA23-Barba bianca 4 0:00:10,00 15:59:05,02 15:59:15,01 0:00:09,99 1 q
PA24-Barba bianca 5 0:00:15,00 15:59:15,01 15:59:30,09 0:00:15,08 8 —
PA25-Trevignano 1 0:00:10,00 17:40:48,63 17:40:58,88 0:00:10,25 25 ——
PA26-Trevignano 2 0:00:10,00 17:40:58,88 17:41:08,75 0:00:09,87 13 [
PA28-Trevignano 4 0:00:10,00 18:42:00,37 18:42:10,22 0:00:09,85 15 |—‘—
PA29-Trevignano 5 0:00:10,00 18:42:10,22 18:42:20,49 0:00:10,27 27 ———— |
PA30-Trevignano 6 0:00:18,00 18:42:20,49 18:42:38,79 0:00:18,30 30 —————
T 1
SOMMA PENALITA' 668 ALTRE PENALITA' O|'50 -30 -10 30 50
MEDIA PENALITA' 18,1 TOTALE PENALITA' 1.156|

Elaborazione dati a cura di CRONOVITERBO




Club Motori D'altri Tempi - Cronologi - Penalita - Statistiche -

17" Ed. MARE LAGO MARE GIOBBI M.-MASTROLORENZ| M. 19
Fregene 17 ottobre 2015 VOLKSWAGEN C
tempi e classifiche disponibili su www.cronoviterbo.net 27 in classifica |
prova t.imposto start stop t.netto < < < <<anticipo< >ritardo>> > > >
PA1-Da vinci 1 0:00:14,00 11:25:07,24 11:25:22,64  0:00:15,40 140
PA2-Da vinci 2 0:00:12,00 11:25:22,64 11:25:37,21  0:00:14,57 257
PA3-Da vinci 3 0:00:10,00 11:25:37,21 11:25:47,18  0:00:09,97 3
PA4-Da vinci 4 0:00:09,00 11:25:47,18 11:25:52,74  0:00:05,56 300
PA5-Da vinci 5 0:00:14,00 12:49:37,66 12:49:52,04  0:00:14,38 38 |
PA6-Da vinci 6 0:00:12,00 12:49:52,04 12:50:06,88  0:00:14,84 284
PA7-Da vinci 7 0:00:10,00 12:50:06,88 12:50:16,80  0:00:09,92 8 —
PA8-Da vinci 8 0:00:09,00 12:50:16,80 12:50:22,82  0:00:06,02 298
PA9-Maccarese 1 0:19:30,00 12:50:22,82 13:09:13,28 0:18:50,46 300 = . :
PA10-Maccarese 2 0:00:12,00 13:09:13,28 13:09:24,18 0:00:10,90 110 = . :
PAl1-Maccarese 3 0:00:12,00 13:09:24,18 13:09:35,48 0:00:11,30 70 = . :
PA12-Macchia grande 1 0:00:13,00 13:25:16,47 13:25:28,23 0:00:11,76 124 = ‘ ‘
PA13-Macchia grande 2 0:00:12,00 13:25:28,23 13:25:39,63 0:00:11,40 60 = ‘ ‘
PA14-Macchia grande 3 0:00:11,00 13:25:39,63 13:25:50,38 0:00:10,75 25 | [
PA15-Macchia grande 4 0:00:10,00 13:25:50,38 13:25:59,26 0:00:08,88 112 = ‘ ‘
PA16-Macchia grande 5 0:00:13,00 15:28:31,59 15:28:42,31 0:00:10,72 228 = ‘ ‘
PA17-Macchia grande 6 0:00:12,00 15:28:42,31 15:28:56,36 0:00:14,05 205 | \ \
PA18-Macchia grande 7 0:00:11,00 15:28:56,36 15:29:06,38 0:00:10,02 98 - ‘ ‘
PA19-Macchia grande 8 0:00:10,00 15:29:06,38 15:29:11,96 0:00:05,58 300 = : :
PA20-Barba bianca 1 0:00:16,00 15:59:20,32 15:59:37,74  0:00:17,42 142 | \ \
PA21-Barba bianca 2 0:00:14,00 15:59:37,74 15:59:51,13  0:00:13,39 61 = : :
PA22-Barba bianca 3 0:00:20,00 15:59:51,13 16:00:16,28  0:00:25,15 300
PA23-Barba bianca 4 0:00:10,00 16:00:16,28 16:00:26,65  0:00:10,37 37 1
PA24-Barba bianca 5 0:00:15,00 16:00:26,65 16:00:37,32  0:00:10,67 300
PA25-Trevignano 1 0:00:10,00 17:46:54,72 17:47:04,56  0:00:09,84 16 | \ | e——
PA26-Trevignano 2 0:00:10,00 17:47:04,56 17:47:13,19 0:00:08,63 137 = : :
PA28-Trevignano 4 0:00:10,00 18:42:48,85 18:42:58,27 0:00:09,42 58 ‘ ‘
PA29-Trevignano 5 0:00:10,00 18:42:58,27 18:43:08,57 0:00:10,30 30 —————
PA30-Trevignano 6 0:00:18,00 18:43:08,57 18:43:27,34 0:00:18,77 77
T T 1
SOMMA PENALITA' 5.670 ALTRE PENALITA' O|'50 -30 -10 10 30 50
MEDIA PENALITA' 153,2 TOTALE PENALITA' 17.010|

Elaborazione dati a cura di CRONOVITERBO




17" Ed. MARE LAGO MARE

Club Motori D'altri Tempi

Fregene 17 ottobre 2015

- Cronologi - Penalita - Statistiche -

BETTURRI L.-FIORELLI G.
LANCIA AURELIA

20

tempi e classifiche disponibili su www.cronoviterbo.net

prova t.imposto
PA1-Da vinci 1 0:00:14,00
PA2-Da vinci 2 0:00:12,00
PA3-Da vinci 3 0:00:10,00
PA4-Da vinci 4 0:00:09,00
PA5-Da vinci 5 0:00:14,00
PA6-Da vinci 6 0:00:12,00
PA7-Da vinci 7 0:00:10,00
PA8-Da vinci 8 0:00:09,00
PA9-Maccarese 1 0:19:30,00
PA10-Maccarese 2 0:00:12,00
PA1l-Maccarese 3 0:00:12,00
PA12-Macchia grande 1 0:00:13,00
PA13-Macchia grande 2 0:00:12,00
PA14-Macchia grande 3 0:00:11,00
PA15-Macchia grande 4 0:00:10,00
PA16-Macchia grande 5 0:00:13,00
PA17-Macchia grande 6 0:00:12,00
PA18-Macchia grande 7 0:00:11,00
PA19-Macchia grande 8 0:00:10,00
PA20-Barba bianca 1 0:00:16,00
PA21-Barba bianca 2 0:00:14,00
PA22-Barba bianca 3 0:00:20,00
PA23-Barba bianca 4 0:00:10,00
PA24-Barba bianca 5 0:00:15,00
PA25-Trevignano 1 0:00:10,00
PA26-Trevignano 2 0:00:10,00
PA28-Trevignano 4 0:00:10,00
PA29-Trevignano 5 0:00:10,00
PA30-Trevignano 6 0:00:18,00
SOMMA PENALITA' 3.617
MEDIA PENALITA' 2411

start
00:00:00,00
00:00:00,00
00:00:00,00
00:00:00,00
12:52:11,31
12:52:24,55
12:52:38,28
12:52:49,29
12:52:54,43
13:15:46,17
13:15:57,44
13:31:30,06
13:31:38,80
13:31:47,73
13:31:54,16
00:00:00,00
00:00:00,00
00:00:00,00
00:00:00,00
00:00:00,00
00:00:00,00
00:00:00,00
00:00:00,00
00:00:00,00
00:00:00,00
00:00:00,00

00:00:00,00
00:00:00,00
00:00:00,00

29 i classifica |

stop t.netto < < < <<anticipo< >ritardo>> > >
00:00:00,00 0:00:00,00 300 * . .
00:00:00,00 0:00:00,00 300 - ‘ ‘
00:00:00,00 0:00:00,00 300 - ‘ ‘
00:00:00,00 0:00:00,00 300 - ‘ ‘
12:52:24,55 0:00:13,24 76 4 ‘ ‘
12:52:38,28 0:00:13,73 173
12:52:49,29 0:00:11,01 101
12:52:54,43 0:00:05,14 300
13:15:46,17 0:22:51,74 300 |
13:15:57,44 0:00:11,27 73 - ‘ ‘
13:16:07,46 0:00:10,02 198 = ‘ ‘
13:31:38,80 0:00:08,74 300 = ‘ ‘
13:31:47,73 0:00:08,93 300 = ‘ ‘
13:31:54,16 0:00:06,43 300 = ‘ ‘
13:32:01,20 0:00:07,04 296 = ‘ ‘
00:00:00,00 0:00:00,00 300 = ‘ ‘
00:00:00,00 0:00:00,00 300 = ‘ ‘
00:00:00,00 0:00:00,00 300 = ‘ ‘
00:00:00,00 0:00:00,00 300 = : :
00:00:00,00 0:00:00,00 300 = : :
00:00:00,00 0:00:00,00 300 = : :
00:00:00,00 0:00:00,00 300 = : :
00:00:00,00 0:00:00,00 300 = : :
00:00:00,00 0:00:00,00 300 = : :
00:00:00,00 0:00:00,00 300 = : :
00:00:00,00 0:00:00,00 300 = : :
00:00:00,00 0:00:00,00 300 ‘
00:00:00,00 0:00:00,00 300 & : ;
00:00:00,00 0:00:00,00 300 = : ;
T T T T T 1
ALTRE PENALITA' 11000|'50 -30 -10 10 30 50
TOTALE PENALITA' 22.949|

Elaborazione dati a cura di CRONOVITERBO




Club Motori D'altri Tempi - Cronologi - Penalita - Statistiche -

17" Ed. MARE LAGO MARE GROTJOHANN J.-SIRIMARCO T. 21
Fregene 17 ottobre 2015 SUNBEAM A
tempi e classifiche disponibili su www.cronoviterbo.net 18 in classifica |
prova t.imposto start stop t.netto < < < <<anticipo< >ritardo>> > > >
PA1-Da vinci 1 0:00:14,00 11:38:12,86 11:38:27,79  0:00:14,93 93
PA2-Da vinci 2 0:00:12,00 11:38:27,79 11:38:40,71  0:00:12,92 92
PA3-Da vinci 3 0:00:10,00 11:38:40,71 11:38:50,08  0:00:09,37 63
PA4-Da vinci 4 0:00:09,00 11:38:50,08 11:38:57,64  0:00:07,56 144 4
PA5-Da vinci 5 0:00:14,00 12:53:34,38 12:53:48,71  0:00:14,33 33 |
PA6-Da vinci 6 0:00:12,00 12:53:48,71 12:54:01,85  0:00:13,14 114
PA7-Da vinci 7 0:00:10,00 12:54:01,85 12:54:10,91  0:00:09,06 94
PA8-Da vinci 8 0:00:09,00 12:54:10,91 12:54:19,99  0:00:09,08 8 —
PA9-Maccarese 1 0:19:30,00 12:54:19,99 13:16:57,86 0:22:37,87 300
PA10-Maccarese 2 0:00:12,00 13:16:57,86 13:17:09,48 0:00:11,62 38 [
PAl1-Maccarese 3 0:00:12,00 13:17:09,48 13:17:21,10 0:00:11,62 38 [ :
PA12-Macchia grande 1 0:00:13,00 13:34:21,67 13:34:36,16 0:00:14,49 149 \
PA13-Macchia grande 2 0:00:12,00 13:34:36,16 13:34:48,00 0:00:11,84 16 ]
PA14-Macchia grande 3 0:00:11,00 13:34:48,00 13:34:59,55 0:00:11,55 55
PA15-Macchia grande 4 0:00:10,00 13:34:59,55 13:35:10,21 0:00:10,66 66
PA16-Macchia grande 5 0:00:13,00 15:29:30,64 15:29:43,89 0:00:13,25 25 ——
PA17-Macchia grande 6 0:00:12,00 15:29:43,89 15:29:55,40 0:00:11,51 49 I
PA18-Macchia grande 7 0:00:11,00 15:29:55,40 15:30:06,61 0:00:11,21 21 —
PA19-Macchia grande 8 0:00:10,00 15:30:06,61 15:30:16,95 0:00:10,34 34 1
PA20-Barba bianca 1 0:00:16,00 16:00:28,67 16:00:44,44  0:00:15,77 23 [
PA21-Barba bianca 2 0:00:14,00 16:00:44,44 16:00:59,72  0:00:15,28 128 \
PA22-Barba bianca 3 0:00:20,00 16:00:59,72 16:01:19,51  0:00:19,79 21 | e——
PA23-Barba bianca 4 0:00:10,00 16:01:19,51 16:01:29,50 0:00:09,99 1 \ q
PA24-Barba bianca 5 0:00:15,00 16:01:29,50 16:01:42,60  0:00:13,10 190 :
PA25-Trevignano 1 0:00:10,00 17:44:17,03 17:44:27,20 0:00:10,17 17 —
PA26-Trevignano 2 0:00:10,00 17:44:27,20 17:44:37,47 0:00:10,27 27 —
PA28-Trevignano 4 0:00:10,00 18:43:40,43 18:43:50,32 0:00:09,89 11 [
PA29-Trevignano 5 0:00:10,00 18:43:50,32 18:44:00,74 0:00:10,42 42 1
PA30-Trevignano 6 0:00:18,00 18:44:00,74 18:44:18,87 0:00:18,13 13 —
T T
SOMMA PENALITA' 2.105 ALTRE PENALITA' O|'50 -30 -10 10 30 50
MEDIA PENALITA' 56,9 TOTALE PENALITA' 6.315|

Elaborazione dati a cura di CRONOVITERBO




17" Ed. MARE LAGO MARE

Club Motori D'altri Tempi

- Cronologi - Penalita - Statistiche -

tempi e classifiche disponibili su www.cronoviterbo.net

prova t.imposto
PA1-Da vinci 1 0:00:14,00
PA2-Da vinci 2 0:00:12,00
PA3-Da vinci 3 0:00:10,00
PA4-Da vinci 4 0:00:09,00
PA5-Da vinci 5 0:00:14,00
PA6-Da vinci 6 0:00:12,00
PA7-Da vinci 7 0:00:10,00
PA8-Da vinci 8 0:00:09,00
PA9-Maccarese 1 0:19:30,00
PA10-Maccarese 2 0:00:12,00
PA1l-Maccarese 3 0:00:12,00
PA12-Macchia grande 1 0:00:13,00
PA13-Macchia grande 2 0:00:12,00
PA14-Macchia grande 3 0:00:11,00
PA15-Macchia grande 4 0:00:10,00
PA16-Macchia grande 5 0:00:13,00
PA17-Macchia grande 6 0:00:12,00
PA18-Macchia grande 7 0:00:11,00
PA19-Macchia grande 8 0:00:10,00
PA20-Barba bianca 1 0:00:16,00
PA21-Barba bianca 2 0:00:14,00
PA22-Barba bianca 3 0:00:20,00
PA23-Barba bianca 4 0:00:10,00
PA24-Barba bianca 5 0:00:15,00
PA25-Trevignano 1 0:00:10,00
PA26-Trevignano 2 0:00:10,00
PA28-Trevignano 4 0:00:10,00
PA29-Trevignano 5 0:00:10,00
PA30-Trevignano 6 0:00:18,00
SOMMA PENALITA' 2.126
MEDIA PENALITA' 57,5

start
11:17:17,99
11:17:31,60
11:17:45,02
11:17:54,51
12:55:02,47
12:55:17,16
12:55:29,98
12:55:40,11
12:55:49,07
13:15:14,72
13:15:26,53
13:32:13,71
13:32:26,50
13:32:38,53
13:32:49,63
15:30:25,65
15:30:39,28
15:30:50,69
15:31:00,92
16:01:44,45
16:02:00,46
16:02:14,64
16:02:34,59
16:02:44,69
17:51:24,32
17:51:34,26

18:50:17,12
18:50:27,62
18:50:37,42

GIBILISCO S.-GIBILISCO G. 29
Fregene 17 ottobre 2015 VOLKSWAGEN M
19  in classifica |
stop t.netto < < < <<anticipo< >ritardo>> > >

11:17:31,60  0:00:13,61 39 I : :

11:17:45,02  0:00:13,42 142 \

11:17:54,51  0:00:09,49 51 | ‘ :

11:18:02,71  0:00:08,20 80 - ‘ :

12:55:17,16  0:00:14,69 69

12:55:29,98  0:00:12,82 82

12:55:40,11  0:00:10,13 13 —

12:55:49,07  0:00:08,96 4

13:15:14,72  0:19:25,65 300

13:15:26,53  0:00:11,81 19 [ ——

13:15:39,63  0:00:13,10 110 \

13:32:26,50  0:00:12,79 21 | e——

13:32:38,53  0:00:12,03 3

13:32:49,63  0:00:11,10 10 ——

13:32:59,68  0:00:10,05 5

15:30:39,28  0:00:13,63 63

15:30:50,69  0:00:11,41 59

15:31:00,92  0:00:10,23 77

15:31:12,00  0:00:11,08 108

16:02:00,46  0:00:16,01 1 b

16:02:14,64  0:00:14,18 18 —

16:02:34,59  0:00:19,95 5 [

16:02:44,69  0:00:10,10 10 ——

16:02:59,72  0:00:15,03 3 =

17:51:34,26  0:00:09,94 6 [

17:51:44,21  0:00:09,95 5 [

18:50:27,62  0:00:10,50 50 |

18:50:37,42  0:00:09,80 20 I

18:50:55,32  0:00:17,90 10 —

T T T 1
ALTRE PENALITA' O|'50 -30 -10 10 30 50
TOTALE PENALITA' 6.378|

Elaborazione dati a cura di CRONOVITERBO




17" Ed. MARE LAGO MARE

Club Motori D'altri Tempi

Fregene

- Cronologi - Penalita - Statistiche -

tempi e classifiche disponibili su www.cronoviterbo.net

prova t.imposto
PA1-Da vinci 1 0:00:14,00
PA2-Da vinci 2 0:00:12,00
PA3-Da vinci 3 0:00:10,00
PA4-Da vinci 4 0:00:09,00
PA5-Da vinci 5 0:00:14,00
PA6-Da vinci 6 0:00:12,00
PA7-Da vinci 7 0:00:10,00
PA8-Da vinci 8 0:00:09,00
PA9-Maccarese 1 0:19:30,00
PA10-Maccarese 2 0:00:12,00
PA1l-Maccarese 3 0:00:12,00
PA12-Macchia grande 1 0:00:13,00
PA13-Macchia grande 2 0:00:12,00
PA14-Macchia grande 3 0:00:11,00
PA15-Macchia grande 4 0:00:10,00
PA16-Macchia grande 5 0:00:13,00
PA17-Macchia grande 6 0:00:12,00
PA18-Macchia grande 7 0:00:11,00
PA19-Macchia grande 8 0:00:10,00
PA20-Barba bianca 1 0:00:16,00
PA21-Barba bianca 2 0:00:14,00
PA22-Barba bianca 3 0:00:20,00
PA23-Barba bianca 4 0:00:10,00
PA24-Barba bianca 5 0:00:15,00
PA25-Trevignano 1 0:00:10,00
PA26-Trevignano 2 0:00:10,00
PA28-Trevignano 4 0:00:10,00
PA29-Trevignano 5 0:00:10,00
PA30-Trevignano 6 0:00:18,00
SOMMA PENALITA' 1.768
MEDIA PENALITA' 47,8

start
11:30:06,20
11:30:21,02
11:30:34,58
11:30:42,88
12:56:16,75
12:56:31,14
12:56:42,18
12:56:53,58
12:57:02,52
13:16:31,49
13:16:43,68
13:33:13,70
13:33:26,80
13:33:39,47
13:33:49,97
15:31:25,34
15:31:38,46
15:31:50,36
15:32:01,51
16:06:02,40
16:06:19,08
16:06:32,94
16:06:53,28
16:07:03,44
17:45:11,08
17:45:21,33

18:45:30,40
18:45:40,76
18:45:50,52

RAVA' G.-VERRA D. 23
17 ottobre 2015 MERCEDES 280SL
14  in classifica

stop t.netto < < <<anticipo< >ritardo>> > >
11:30:21,02 0:00:14,82 82
11:30:34,58 0:00:13,56 156
11:30:42,88 0:00:08,30 170
11:30:51,84 0:00:08,96 4
12:56:31,14 0:00:14,39 39 1
12:56:42,18 0:00:11,04 96
12:56:53,58 0:00:11,40 140
12:57:02,52 0:00:08,94 6
13:16:31,49 0:19:28,97 103
13:16:43,68 0:00:12,19 19 —
13:16:55,93 0:00:12,25 25 ———
13:33:26,80 0:00:13,10 10 —
13:33:39,47 0:00:12,67 67
13:33:49,97 0:00:10,50 50
13:33:59,99 0:00:10,02 2
15:31:38,46 0:00:13,12 12 ——
15:31:50,36 0:00:11,90 10
15:32:01,51 0:00:11,15 15 —
15:32:11,67 0:00:10,16 16 —
16:06:19,08 0:00:16,68 68
16:06:32,94 0:00:13,86 14 [
16:06:53,28 0:00:20,34 34
16:07:03,44 0:00:10,16 16 —
16:07:18,00 0:00:14,56 44
17:45:21,33 0:00:10,25 25 ——
17:45:30,08 0:00:08,75 125 : :
18:45:40,76 0:00:10,36 36
18:45:50,52 0:00:09,76 24 I
18:46:09,04 0:00:18,52 52 \

T T T 1
ALTRE PENALITA' 0[-50 -30 -10 10 30 50
TOTALE PENALITA' 5.304|

Elaborazione dati a cura di CRONOVITERBO




Club Motori D'altri Tempi - Cronologi - Penalita - Statistiche -

17~ Ed. MARE LAGO MARE D'AGOSTINO A.-DI GIACOMO P.| 54
Fregene 17 ottobre 2015 JAGUAR XY6C
tempi e classifiche disponibili su www.cronoviterbo.net 17 in classifica |
prova t.imposto start stop t.netto < < < <<anticipo< >ritardo>> > > >
PA1-Da vinci 1 0:00:14,00 11:33:21,29 11:33:35,70  0:00:14,41 41 ]
PA2-Da vinci 2 0:00:12,00 11:33:35,70 11:33:50,29  0:00:14,59 259
PA3-Da vinci 3 0:00:10,00 11:33:50,29 11:34:02,23  0:00:11,94 194
PA4-Da vinci 4 0:00:09,00 11:34:02,23 11:34:08,21  0:00:05,98 300
PA5-Da vinci 5 0:00:14,00 12:57:39,75 12:57:53,63  0:00:13,88 12 e —
PA6-Da vinci 6 0:00:12,00 12:57:53,63 12:58:05,89  0:00:12,26 26 )
PA7-Da vinci 7 0:00:10,00 12:58:05,89 12:58:15,88  0:00:09,99 1 i
PA8-Da vinci 8 0:00:09,00 12:58:15,88 12:58:24,45  0:00:08,57 43 [
PA9-Maccarese 1 0:19:30,00 12:58:24,45 13:17:55,06 0:19:30,61 61 \
PA10-Maccarese 2 0:00:12,00 13:17:55,06 13:18:06,87 0:00:11,81 19 [ ———
PAl1-Maccarese 3 0:00:12,00 13:18:06,87 13:18:18,75 0:00:11,88 12 —
PA12-Macchia grande 1 0:00:13,00 13:35:24,52 13:35:37,36 0:00:12,84 16 ]
PA13-Macchia grande 2 0:00:12,00 13:35:37,36  13:35:49,83 0:00:12,47 47 \ ]
PA14-Macchia grande 3 0:00:11,00 13:35:49,83 13:36:00,34 0:00:10,51 49 I ‘
PA15-Macchia grande 4 0:00:10,00 13:36:00,34 13:36:10,54 0:00:10,20 20 \ —
PA16-Macchia grande 5 0:00:13,00 15:32:21,86 15:32:34,37 0:00:12,51 49 I ‘ ‘
PA17-Macchia grande 6 0:00:12,00 15:32:34,37 15:32:44,93 0:00:10,56 144 ‘ ‘
PA18-Macchia grande 7 0:00:11,00 15:32:44,93 15:32:55,47 0:00:10,54 46 | ‘ ‘
PA19-Macchia grande 8 0:00:10,00 15:32:55,47 15:33:04,67 0:00:09,20 80 = : :
PA20-Barba bianca 1 0:00:16,00 16:02:59,81 16:03:16,35  0:00:16,54 54 \
PA21-Barba bianca 2 0:00:14,00 16:03:16,35 16:03:30,24  0:00:13,89 11 —]
PA22-Barba bianca 3 0:00:20,00 16:03:30,24 16:03:50,53  0:00:20,29 29 \ ———
PA23-Barba bianca 4 0:00:10,00 16:03:50,53 16:03:59,97  0:00:09,44 56 :
PA24-Barba bianca 5 0:00:15,00 16:03:59,97 16:04:14,66  0:00:14,69 31 [= :
PA25-Trevignano 1 0:00:10,00 17:54:00,52 17:54:10,64 0:00:10,12 12 \ ——
PA26-Trevignano 2 0:00:10,00 17:54:10,64 17:54:20,45 0:00:09,81 19 | ——
PA28-Trevignano 4 0:00:10,00 18:44:31,14 18:44:41,03 0:00:09,89 11 J—
PA29-Trevignano 5 0:00:10,00 18:44:41,03 18:44:51,30 0:00:10,27 27 ———— |
PA30-Trevignano 6 0:00:18,00 18:44:51,30 18:45:09,22 0:00:17,92 8 —
T T
SOMMA PENALITA' 2.073 ALTRE PENALITA' O|'50 -30 -10 10 30 50
MEDIA PENALITA' 56,0 TOTALE PENALITA' 6.219|

Elaborazione dati a cura di CRONOVITERBO




17" Ed. MARE LAGO MARE

Club Motori D'altri Tempi

Fregene 17 ottobre 2015

- Cronologi - Penalita - Statistiche -

ANTON

INI M,-GIANANDREA D.
PORSCHE 911T

25

tempi e classifiche disponibili su www.cronoviterbo.net

prova t.imposto
PA1-Da vinci 1 0:00:14,00
PA2-Da vinci 2 0:00:12,00
PA3-Da vinci 3 0:00:10,00
PA4-Da vinci 4 0:00:09,00
PA5-Da vinci 5 0:00:14,00
PA6-Da vinci 6 0:00:12,00
PA7-Da vinci 7 0:00:10,00
PA8-Da vinci 8 0:00:09,00
PA9-Maccarese 1 0:19:30,00
PA10-Maccarese 2 0:00:12,00
PA1l-Maccarese 3 0:00:12,00
PA12-Macchia grande 1 0:00:13,00
PA13-Macchia grande 2 0:00:12,00
PA14-Macchia grande 3 0:00:11,00
PA15-Macchia grande 4 0:00:10,00
PA16-Macchia grande 5 0:00:13,00
PA17-Macchia grande 6 0:00:12,00
PA18-Macchia grande 7 0:00:11,00
PA19-Macchia grande 8 0:00:10,00
PA20-Barba bianca 1 0:00:16,00
PA21-Barba bianca 2 0:00:14,00
PA22-Barba bianca 3 0:00:20,00
PA23-Barba bianca 4 0:00:10,00
PA24-Barba bianca 5 0:00:15,00
PA25-Trevignano 1 0:00:10,00
PA26-Trevignano 2 0:00:10,00
PA28-Trevignano 4 0:00:10,00
PA29-Trevignano 5 0:00:10,00
PA30-Trevignano 6 0:00:18,00
SOMMA PENALITA' 2.325
MEDIA PENALITA' 62,8

start
11:35:28,99
11:35:43,98
11:35:58,91
11:36:08,97
12:59:04,56
12:59:18,93
12:59:31,08
12:59:41,21
12:59:49,72
13:19:20,23
13:19:31,61
13:36:24,94
13:36:37,89
13:36:49,87
13:37:00,79
15:33:14,95
15:33:28,18
15:33:40,46
15:33:51,14
16:07:09,62
16:07:27,34
16:07:40,85
16:08:01,29
16:08:10,33
17:43:26,65
17:43:37,94

18:48:14,63
18:48:24,95
18:48:34,78

stop
11:35:43,98
11:35:58,91
11:36:08,97
11:36:13,25
12:59:18,93
12:59:31,08
12:59:41,21
12:59:49,72
13:19:20,23
13:19:31,61
13:19:43,76
13:36:37,89
13:36:49,87
13:37:00,79
13:37:11,51
15:33:28,18
15:33:40,46
15:33:51,14
15:34:01,43
16:07:27,34
16:07:40,85
16:08:01,29
16:08:10,33
16:08:23,35
17:43:37,94
17:43:47,24

18:48:24,95
18:48:34,78
18:48:53,43

t.netto
0:00:14,99
0:00:14,93
0:00:10,06
0:00:04,28
0:00:14,37
0:00:12,15
0:00:10,13
0:00:08,51
0:19:30,51
0:00:11,38
0:00:12,15
0:00:12,95
0:00:11,98
0:00:10,92
0:00:10,72
0:00:13,23
0:00:12,28
0:00:10,68
0:00:10,29
0:00:17,72
0:00:13,51
0:00:20,44
0:00:09,04
0:00:13,02
0:00:11,29
0:00:09,30

0:00:10,32
0:00:09,83
0:00:18,65

22 in classifica

< < <<anticipo< >ritardo>> > >

M

ALTRE PENALITA'

0[-50 -30

TOTALE PENALITA'

6.975|

-10 10 30

50

Elaborazione dati a cura di CRONOVITERBO




17" Ed. MARE LAGO MARE

Club Motori D'altri Tempi

Fregene 17 ottobre 2015

- Cronologi - Penalita - Statistiche -

VACCARI G.-MAMMARELLA G.

FIAT 500 F

26

tempi e classifiche disponibili su www.cronoviterbo.net

prova t.imposto
PA1-Da vinci 1 0:00:14,00
PA2-Da vinci 2 0:00:12,00
PA3-Da vinci 3 0:00:10,00
PA4-Da vinci 4 0:00:09,00
PA5-Da vinci 5 0:00:14,00
PA6-Da vinci 6 0:00:12,00
PA7-Da vinci 7 0:00:10,00
PA8-Da vinci 8 0:00:09,00
PA9-Maccarese 1 0:19:30,00
PA10-Maccarese 2 0:00:12,00
PA1l-Maccarese 3 0:00:12,00
PA12-Macchia grande 1 0:00:13,00
PA13-Macchia grande 2 0:00:12,00
PA14-Macchia grande 3 0:00:11,00
PA15-Macchia grande 4 0:00:10,00
PA16-Macchia grande 5 0:00:13,00
PA17-Macchia grande 6 0:00:12,00
PA18-Macchia grande 7 0:00:11,00
PA19-Macchia grande 8 0:00:10,00
PA20-Barba bianca 1 0:00:16,00
PA21-Barba bianca 2 0:00:14,00
PA22-Barba bianca 3 0:00:20,00
PA23-Barba bianca 4 0:00:10,00
PA24-Barba bianca 5 0:00:15,00
PA25-Trevignano 1 0:00:10,00
PA26-Trevignano 2 0:00:10,00
PA28-Trevignano 4 0:00:10,00
PA29-Trevignano 5 0:00:10,00
PA30-Trevignano 6 0:00:18,00
SOMMA PENALITA' 3.926
MEDIA PENALITA' 106,1

start
11:22:55,57
11:23:09,79
11:23:29,14
11:23:39,27
13:00:21,19
13:00:35,18
13:00:47,27
13:00:57,12
13:01:04,89
13:20:01,38
13:20:11,56
13:37:28,16
13:37:41,50
13:37:52,99
13:38:03,42
15:34:17,28
15:34:30,62
15:34:42,06
15:34:52,66
16:05:02,37
16:05:16,25
16:05:24,58
16:05:39,82
16:05:49,86
17:30:01,60
17:30:12,08

18:49:27,51
18:49:37,38
18:49:46,73

20

in classifica |

stop t.netto < < <<anticipo< >ritardo>> > > >
11:23:09,79 0:00:14,22 22 —
11:23:29,14 0:00:19,35 300
11:23:39,27 0:00:10,13 13 —
11:23:45,37 0:00:06,10 290
13:00:35,18 0:00:13,99 1 i
13:00:47,27 0:00:12,09 9 —
13:00:57,12 0:00:09,85 15 [
13:01:04,89 0:00:07,77 123 ‘
13:20:01,38 0:18:56,49 300 = ‘ ‘
13:20:11,56 0:00:10,18 182 = ‘ ‘
13:20:25,16 0:00:13,60 160
13:37:41,50 0:00:13,34 34 1
13:37:52,99 0:00:11,49 51
13:38:03,42 0:00:10,43 57 -
13:38:13,46 0:00:10,04 4
15:34:30,62 0:00:13,34 34 1
15:34:42,06 0:00:11,44 56
15:34:52,66 0:00:10,60 40 I ‘ ‘
15:35:03,41 0:00:10,75 75
16:05:16,25 0:00:13,88 212 : :
16:05:24,58 0:00:08,33 300 = : :
16:05:39,82 0:00:15,24 300 = : :
16:05:49,86 0:00:10,04 4 —
16:06:05,90 0:00:16,04 104
17:30:12,08 0:00:10,48 48 ]
17:30:22,07 0:00:09,99 1 q
18:49:37,38 0:00:09,87 13 I
18:49:46,73 0:00:09,35 65 ;
18:50:01,36 0:00:14,63 300 = : ;

T T T T T 1
ALTRE PENALITA' 0[-50 -30 -10 10 30 50
TOTALE PENALITA' 6.635|

Elaborazione dati a cura di CRONOVITERBO




17" Ed. MARE LAGO MARE

Club Motori D'altri Tempi

- Cronologi - Penalita - Statistiche -

DARIO L.-DICEDOMINA E.

27

tempi e classifiche disponibili su www.cronoviterbo.net

prova t.imposto
PA1-Da vinci 1 0:00:14,00
PA2-Da vinci 2 0:00:12,00
PA3-Da vinci 3 0:00:10,00
PA4-Da vinci 4 0:00:09,00
PA5-Da vinci 5 0:00:14,00
PA6-Da vinci 6 0:00:12,00
PA7-Da vinci 7 0:00:10,00
PA8-Da vinci 8 0:00:09,00
PA9-Maccarese 1 0:19:30,00
PA10-Maccarese 2 0:00:12,00
PA1l-Maccarese 3 0:00:12,00
PA12-Macchia grande 1 0:00:13,00
PA13-Macchia grande 2 0:00:12,00
